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Sobota Pływacka I
Bochnia, 14/3/2021

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 618,00 483,00 1 101,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 666,00 411,00 1 077,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 544,00 213,00 757,00
4. Wisła Kraków 01806 334,00 153,00 487,00
5. Jordan Kraków 00106 251,00 232,00 483,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 225,00 167,00 392,00
7. Omega Olkusz 03306 187,00 122,00 309,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 38,00 194,00 232,00
9. STP Nowy Sącz 01406 78,00 153,00 231,00

10. Jasień Sucha Besk. 02706 144,00 21,00 165,00
11. Fala Niepołomice 02806 43,00 55,00 98,00
12. Płetwal Zakopane 04206 36,00 61,00 97,00
13. BOSiR Brzesko 01506 34,00 55,00 89,00
14. Korona Kraków 00306 65,00 5,00 70,00
15. CKiS Skawina 00606 - 34,00 34,00
16. Kmita Zabierzów 00906 29,00 1,00 30,00
17. Pływak Bochnia 01906 29,00 - 29,00
18. Glosator Kraków 02906 - 23,00 23,00
19. Alfa Bukowno 04406 - 20,00 20,00
20. Aquarius Myślenice 00506 15,00 - 15,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 243,00 129,00 372,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 213,00 72,00 285,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 156,00 112,00 268,00
4. Jordan Kraków 00106 65,00 86,00 151,00
5. Sokół-Mościce Tarnów 03806 6,00 132,00 138,00
6. Omega Olkusz 03306 115,00 13,00 128,00
7. Wisła Kraków 01806 44,00 38,00 82,00
8. Korona Kraków 00306 31,00 - 31,00
9. Pływak Bochnia 01906 29,00 - 29,00

10. Kmita Zabierzów 00906 27,00 1,00 28,00
11. STP Nowy Sącz 01406 - 21,00 21,00
12. Alfa Bukowno 04406 - 20,00 20,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 154,00 204,00 358,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 204,00 125,00 329,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 168,00 61,00 229,00
4. Wisła Kraków 01806 142,00 60,00 202,00
5. Jordan Kraków 00106 112,00 - 112,00
6. Płetwal Zakopane 04206 24,00 61,00 85,00
7. Fala Niepołomice 02806 30,00 27,00 57,00
8. STP Nowy Sącz 01406 39,00 15,00 54,00
9. Omega Olkusz 03306 - 53,00 53,00

10. Korona Kraków 00306 34,00 5,00 39,00
11. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 35,00 35,00

Delfin Nowy Targ 04106 29,00 6,00 35,00
13. Glosator Kraków 02906 - 23,00 23,00
14. BOSiR Brzesko 01506 - 10,00 10,00
15. Kmita Zabierzów 00906 2,00 - 2,00
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 211,00 150,00 361,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 178,00 62,00 240,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 108,00 67,00 175,00
4. Wisła Kraków 01806 122,00 - 122,00
5. Omega Olkusz 03306 49,00 56,00 105,00
6. STP Nowy Sącz 01406 39,00 54,00 93,00
7. Jordan Kraków 00106 43,00 47,00 90,00
8. Jasień Sucha Besk. 02706 61,00 11,00 72,00
9. Ósemka Oświęcim 00806 36,00 24,00 60,00

10. BOSiR Brzesko 01506 - 45,00 45,00
11. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 27,00 27,00
12. Aquarius Myślenice 00506 15,00 - 15,00
13. Fala Niepołomice 02806 13,00 - 13,00
14. Płetwal Zakopane 04206 12,00 - 12,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Solne Miasto Wieliczka 03506 128,00 112,00 240,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 127,00 56,00 183,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 88,00 94,00 182,00
4. Jordan Kraków 00106 31,00 99,00 130,00
5. Jasień Sucha Besk. 02706 83,00 10,00 93,00
6. Wisła Kraków 01806 26,00 55,00 81,00
7. STP Nowy Sącz 01406 - 63,00 63,00
8. CKiS Skawina 00606 - 34,00 34,00

BOSiR Brzesko 01506 34,00 - 34,00
10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 32,00 - 32,00
11. Fala Niepołomice 02806 - 28,00 28,00
12. Omega Olkusz 03306 23,00 - 23,00
13. SMS Galicja Kraków 03606 10,00 - 10,00
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